令和５（202３年）年 ７月 ２５日

関係各位

 山口県自転車競技連盟

競技力向上委員会

委員長 田中 謙治

特別国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体』山口県代表選手について

平素より当連盟のサイクルスポーツ推進事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り心よ

りお礼申し上げます。

さて、本連盟競技力向上委員会において、特別国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体』

山口県代表選手の選考会議を実施いたしました。その上で、以下の選手に決定いたしました

のでお知らせいたします。

なお、ご不明な点がございましたら本連盟競技力向上委員会委員長までお問い合わせく

ださい。

記

山口県自転車競技連盟競技力向上委員会

特別国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体』山口県代表選手

成年男子

監督 田中 謙治 （株）カリーノファシリティーズ

山口営業所

※はふるさと登録選手

種目 氏名 所属

個人ロードレース

ポイントレース

伊藤 恭 中央大学※

個人ロードレース

スプリント

篠﨑 蒼平 東京大学 ※

スクラッチ

杉山 文崇 山口市立徳地中学校（教）

ケイリン

平井 貴志 富士プラントサービス（株）

予備登録 なし ―

少年男子

監督 小倉 英治 山口県立防府商工高等学校（教）

女子

監督 田中 謙治 （株）カリーノファシリティーズ

山口営業所

以上

種目 氏名 所属

ケイリン

チーム・スプリント

森下 一輝 学校法人三田尻学園誠英高等学校

スプリント

チーム・スプリント

白石 拓也 学校法人三田尻学園誠英高等学校

ポイントレース

チーム・スプリント

個人ロードレース

大來 隼 学校法人三田尻学園誠英高等学校

１ｋｍタイム・トライアル

光瀬 真之介 山口県立防府商工高等学校

スクラッチ

チーム・スプリント

有田 悠馬 山口県立防府商工高等学校

予備登録 なし ―

種目 氏名 所属

ケイリン

チーム・スプリント

和田 愛純 学校法人野田学園高等学校

500ｍタイム・トライアル

チーム・スプリント

保崎 実智子 山口大学

スクラッチ

個人ロードレース

松本 莉央 山口県立西京高等学校

予備登録 なし ―

山口県自転車競技連盟

競技力向上委員会   TEL： 090-1684₋8630

委員長 田中謙治   Mail： tanaka.k-0625@camel.plala.or.jp